
中国水利水电夹江水工机械有限公司 

能吉里工程欧标型材采购项目 

公开询比价公告 
询价单编号:POWERCHINA-0107014-240118 

各潜在报价单位： 

因[POWERCHINA-0107014-240118]中国水利水电夹江水工机械有限公司能吉

里工程欧标型材采购项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的

批量采购，请按以下要求于 2024 年 9 月 3 日 10 时 00 分前完成报名及审核，于

2024 年 9 月 3 日 10 时 00 分前将报价文件提交至中国电建设备物资集中采购平

台（https://ec.powerchina.cn/）。 

 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0107014-240118 

序号 
物资 
名称 

材质 型号/规格(mm) 质量标准 
采购量
（吨） 

1 
热轧 H型

钢 
S235JR HEA200 

EN10025-2，DIN1025，

EN10204/3.1 标准 
7.862  

2 
热轧不等

边角钢 
S235JR 90*60*8 

EN10025-2，DIN1025，

EN10204/3.1 标准 
0.280  

3 
热轧等边

角钢 
S235JR 120*120*15 

EN10025-2，DIN1025，

EN10204/3.1 标准 
0.604  

4 钢管 S355J2+N Φ356*8 
EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
0.280  

5 花纹板 S235JR 5 
EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
8.870  

6 角钢 S235JR 100*100*10 

DIN1028,EN10025-

2,EN10056-2 ，

EN10204/3.1 标准 

0.036  

7 热轧槽钢 S235JR U320 
DIN1026,EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
0.085  

8 
热轧等边

角钢 
S235JR 80*80*8 

EN10056-2,EN10025-

2，EN10204/3.1 标准 
0.484  

9 槽钢 S235JR U400 
EN10279,EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
2.933  

10 
热轧工字

钢 
S235JR+N 200*90 

EN10034,EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
0.671  

https://ec.powerchina.cn/


序号 
物资 
名称 

材质 型号/规格(mm) 质量标准 
采购量
（吨） 

11 I型钢 S235JR 
152*160*6*9 

h=152,b=160,s=6,t=9 

EN10036,EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
8.345  

12 I型钢 S235JR 
200*190*6.5*10 

h=200,b=190,s=6.5,t=10 

EN10036,EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
4.908  

13 I型钢 S235JR 
200*200*9*15 

h=200,b=200,s=9,t=15 

EN10036,EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
2.644  

14 L型钢 S235JR 100*100*10 
EN10025-2,EN10056-

2，EN10204/3.1 标准 
0.696  

15 U型钢 S235JR 350*100 
EN10279,EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
0.682  

16 圆钢 S235JR Φ20，热轧 
EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
0.147  

17 
热轧 H型

钢 
S355J2+N 220*206*15*25 

EN10025-2，

EN10204/3.1 标准 
0.247  

合计 39.771 

说明： 

1、 本次采购数量仅为估算量，以实际生产需求分批供应，由于工程变更导

致实际供应数量减少采购人不对报价人进行任何补偿。 

2、 本次采购产品结算价格为固定价，即中标价格的不含税价格固定不变。 

3、 材料厂家要求：生产厂家取得有效欧标认证。 

二、采购要求 

1、 本次询比价采购为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总

价、产品的详细参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、 交货期：2024 年 9月 10日前。 

3、 交货地点：四川省夹江县漹城镇西河路 40号 采购人住所地。 

4、 质量标准或要求： 

(1) 产品执行标准：DIN1025、DIN1026、DIN1028、EN10279、EN10025-2、

EN10204/3.1、EN10034、EN10036、EN10056-1及相关国家最新标准；证明文件应符

合 EN10204标准 2.2要求(含化学成份、抗拉试验)。 

(2) 产品交货前应通过制造厂商的出厂检验并在交货时随货提供制造厂商

的质量合格证明文件（材质证明文件）。供方必须在盖有产品制造厂商印章的质

量证明文件上加盖供应商的鲜章，质量证明文件上的出厂批号必须与所供应产品

标牌上的出厂批号一致。 



(3) 产品质量保证期为交货验收合格后起计 6 个月。质量保证期满不免除

供方对交付货物质量的保证责任。 

5、 响应人的资质要求： 

本次报价响应人资格及其它条件必须满足以下要求，未达到资质要求的，将

被视为无效询比价响应： 

(1) 报价响应人为生产厂家的，须是在中国境内注册的企业法人，企业注册

资本金不作要求，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。 

原材料生产厂家限定：生产厂家取得有效欧标、美标认证。 

(2) 报价响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册

资本金 50 万元人民币及以上，且其代理的生产厂家须满足第 1 条生产厂家资格

条件的要求（提供相关证明材料）。代理商身份投标的单位须提供生产厂家针对

本项目出具的授权函，但不做唯一授权要求；代理商也可提供品牌承诺书，承诺

品牌必须与实际供货品牌一致。 

(3) 报价响应人须提供至少 1份近两年内同类型产品的供货业绩，且供货业

绩总量不少于 100 吨（附合同扫描件或中标通知书）。代理商可提供制造企业相

关资质材料。 

(4) 报价响应人应具有良好的银行资信、商业与社会信誉；近两年不曾在合

同中严重违约或被逐；近两年内不曾出现严重的质量、供应等负面信息；没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。 

(5) 不接受联合体竞标。 

(6) 生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞标，获得生产厂家授权的多家

代理商可同时参加。 

(7) 响应人应提供的资质文件和书面资料： 

报价表； 

技术规格偏离表； 

商务条款偏离表； 

法人授权委托书； 

营业执照； 

生产厂家授权书（含生产厂家营业执照及 ISO 体系认证证书）或品牌承

诺书； 

近两年内至少 1份产品的供货业绩； 



交货计划表； 

响应人认为有必要提供的其它证明文件。 

6、 响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。 

7、 成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

8、 合同结算： 

(1) 结算价格为固定价，即合同价格的不含税价格固定不变。 

(2) 全部货物按期交货初验合格后 15 日内采购人负责办理结算。卖方应提

供以下单据： 

经收货单位收货人签字确认收货数量、品名的供货单位的送货单据、经买卖

双方签字盖章的对账单、货物质量证明文件等。 

(3) 结算完成后，卖方负责开具结算金额等额的增值税专用发票，并由快递

方式送达买方指定人员，发票接收人为：      ，联系电话：      ，寄送地

址：       。 

(4) 卖方开具发票为：一票制结算，增值税率为 13% 。若合同执行过程中

国家税务机关公布税率发生变化，本合同以最新税率执行，合同税前单价不变，

按照最新税率调整合同到厂单价。 

(5) 如卖方提供的增值税发票为虚假或虚开发票，被相关部门查出，除必须

重新给买方提供正规、真实的发票外，还承担由此引发的一切经济赔偿、损失、

法律责任，并对买方名誉造成影响的，按合同总金额 10%给予赔偿。 

9、 货款支付方式： 

(1) 卖方全部合同货物按期交货经买方验收合格后办理验收结算，卖方提供

供货货物结算价格的增值税专用发票、结算单、送货单据和货物质量证明文件并

经买方确认后一个月内向卖方支付结算金额的 95%。 

(2) 货物结算金额的 5%作为货物的质量保证金。卖方已全部履行完合同义务

的，买方在质量保证期满后一个月内不计息按规定支付质量保证金。如在质量保

证期内发生质量纠纷，且质量纠纷的解决日期超出质量保证期，则质量保证金待

纠纷最终解决后一个月内付清。 

(3) 质量保证金的支付不免除卖方对交付货物质量的保证责任。 

(4) 支付方式：银行电汇转账支付，或占比 100%、期限为六个月的银行承兑

汇票或建信融通、中企云链票据支付方式。 



增值税专用发票开票信息具体如下： 

开票名称为：中国水利水电夹江水工机械有限公司 

纳税人识别号：915111 2620 7500 117U 

地址/电话：四川省夹江县漹城镇西河路 40号   0833-567 2476 

开户行及账号：中国工商银行股份有限公司夹江县支行 

2306 3901 0902 2100 694 

10、 技术规格偏离说明 

三、投标保证金：无。 

四、履约保证金：无。 

五、评比人员、内容及原则 

1、 询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家

组成。 

2、 询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评

议。 

3、 评比活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。 

4、 成交原则：在报价单位完全响应询价条款要求的前提下，以报价最低及

次低的供应商为推荐首备选成交单位。 

5、 若成交价格明显偏离市场价格，询价工作小组有权否定全部报价。 

六、重新询比价和不再询比价采购 

1、 重新询比价或不再询比价采购 

经询价工作小组评审否决所有报价响应文件的，采购人可重新组织询比价采

购；重新询比价后，经询价工作小组评审所有报价响应文件仍被否决的，采购人

不再组织询比价采购。 

2、 转为竞争性谈判 

报价截止时间止，报价响应人为 2家时，经采购机构批准可以转为竞争性谈

判。 

3、 转为单一来源谈判 

报价截止时间止，报价响应人只有 1家时，经采购机构批准可以转为单一来

源谈判。 

七、报价表 



详见附件“询比价报价文件” 模板。 

1、 报价的不含税价为固定不变价格；产品实际交货时，中标方按交货当期

国家增值税税率标准计算含税结算总额并开具增值税专用发票。 

2、 报价有效期：报价截止时间后的 60 天内有效。 

八、联系方式 

采 购 人：中国水利水电夹江水工机械有限公司 

地    址：四川省夹江县漹城镇西河路 40号 

联 系 人：郑湘  电话：13795527869 

监督机构：0833-5672465 

 

合同签订单位：中国水利水电夹江水工机械有限公司（夹江基地） 

地    址：四川省夹江县漹城镇西河路 40号 

联 系 人：石女士  电话：18283368693 

技术咨询：   电话： 

中国水利水电夹江水工机械有限公司 

2024年 8月 30 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T15:42:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




